АДМИНИСТРАЦИЯ

ШНЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 13.05.2025 г.                                                                        № 18
с. Шняево

   О внесение изменений в постановление  Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского

муниципального района Саратовской области, в аренду без проведения торгов» от 08.07.2020 г. №36

       В соответствии со статьей 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шняевского муниципального образования, администрация Шняевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести изменения в постановление  Шняевского муниципального образования Базарно - Карабулакского муниципального района Саратовской области «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Шняевского

муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, в аренду без проведения торгов» от 08.07.2020 г. №36.

    1.1 абзац 34, пункта 1.2  раздела 1
- земельного участка резиденту зоны территориального развития, включенному в реестр резидентов зоны территориального развития, в границах указанной зоны для реализации инвестиционного проекта в соответствии с инвестиционной декларацией (п.п. 28 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ), отменить.

      2. Настоящее постановление обнародовать.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации Шняевского

 муниципального образования                                                           Ю.Н. Юртаев